

Esas No.

113

Karar No.

1957 Yılı içtina devresinin 2.nci
İn'ikadının birinci celsesi
7/HAZİRAN/1957 CUMHA

Vilayetimiz merkezindeki GEDİKAHMET PAŞA kütüphanesinin son olarak kira ile işgal etmekte bulunduğu Vakıflar idarehanesine ait binadan çıkarıldığı malumdur.

Altıyüz senelik mazisi ve halen içersinde 1200 yıllık cihanşumul kıymeti haiz eserlerle birlikte 25000 bin cilti mütecevız kitabı bulunan bu hazinenin şimdide bedenterbiyesine ait binanın arkasında kütüphane için kat'iyen kabilişistifade olmayaş iki odasında depo edilmiş durumdadır .

Afyonumuz için büyük bir şöhret ve nimet teşkil eden ve her yıl bilhassa 1954 den sonra hükümetimizce senede 2000 den fazla eserle kitap sayısı tezyit edilme suretile tevsiine gidilen bu tarihi kütüphanenin pek uzak olmayan bir zaman içersinde kitap sayısının Yüzbinleri aşacağı bedhidir .

Bununla beraber malesef kütüphanenin kendisine mahsus bir binası bulunmaması yüzünden muhtelif terihlerde muvakkaten işgal ettiği binalardan nakilleri esnasında kitaplardan mühim bir kısmının hasara ve ziyaa uğrayacağı muhakkaktır. Bunun içindir. ki sahip olduğumuz bu baha biçilmez hazineyi ebediyen iyi muhafaza etmek aynı zamanda bu günkü geçliğin istifadesine amana bulundurmak suretile yarına intikal ettirmek için (Gedikahmetpaşa kütüphanesi yapdırma ve yaşatma derneği) bu luzumu hisseden memleket büyüklerimizin de ilha ve teşvikleri ile kurulmuş bulunmaktadır .

Derneğimiz yaptığı ilk toplantıda Gedikahmetpaşa kütüphanesi için en uygun yer olarak eski belediye binasının intihab etmiş bulunmaktadır . Adı geçen bina ittisalindeki lokanta ve müstemilat ile birlikte derneğimize terk edildiği taktirde yeniden elden geçirilerek tamir ve tevzi edilme suretile kütüphane olarak kullanılarak içersinde bulunan (Büyük Atamızın ait tarihi odanın) aynen muhafaza edileceğini ilave ederken başta siz olmak üzere şehrimizin en müntaz şahsiyetlerinden müteşekkil bulunan sayın belediye azalarımızın tamamen memleket hayrını matuf bulunan bu haklı dileğimizi isaf buyuracaklarına emin olduğumuzu saygılarıyla arz ederim .

Diye yazılı Dernek başkanı Ahmet Özsoyun 7/6/957 gün ve 2 sayılı yazısı okundu .

VERİLEN KARAR :

Sureti yukarıda yazılı dernek başkanlığının teklifi görülmekte isede işin bir kerrede bütçe ve dahiliye

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No.

Karar No.

müşterek encümenince tetkiki için dosyanın müşterek encümene havalesine 7/6/957 tarihinde ittifakla karar verildi .

Reis
Hayri Telek

Reis V.
Ömer Altunay

Katip
Salim Ekşioğlu

